

บริษัท ไอ.ซี.ซี. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด (มหาชน)

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ (ไม่ได้ตรวจสอบ)

หมายเหตุ	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุน				
	ตามวิธีส่วนได้เสีย		งบการเงินเฉพาะกิจการ		
	สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุด		สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุด		
	วันที่ 30 มิถุนายน		วันที่ 30 มิถุนายน		
2556	2555	2556	2555		
	(ปรับปรุงใหม่)		(ปรับปรุงใหม่)		
	(พันบาท)				
รายได้จากการขาย	4	3,401,889	3,331,996	3,401,889	3,331,996
ต้นทุนขาย	4	2,092,864	2,058,056	2,092,864	2,058,056
กำไรขั้นต้น		1,309,025	1,273,940	1,309,025	1,273,940
รายได้อื่น					
เงินปันผลรับ	4	358,881	306,005	362,381	312,779
อื่นๆ	4	68,664	87,381	68,664	87,381
รวมรายได้อื่น		427,545	393,386	431,045	400,160
กำไรก่อนค่าใช้จ่าย		1,736,570	1,667,326	1,740,070	1,674,100
ค่าใช้จ่าย					
ค่าใช้จ่ายในการขาย	4	884,725	822,784	884,725	822,784
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	4	387,955	380,782	387,955	380,782
ต้นทุนทางการเงิน		2,818	1,029	2,818	1,029
รวมค่าใช้จ่าย		1,275,498	1,204,595	1,275,498	1,204,595
ส่วนแบ่งกำไร (ขาดทุน) ในตราสารทุน - การบัญชีด้านผู้ลงทุน					
บริษัทร่วม	7	(10,957)	3,021	-	-
กำไรก่อนภาษีเงินได้		450,115	465,752	464,572	469,505
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	14	31,262	37,348	31,262	37,348
กำไรสำหรับงวด		418,853	428,404	433,310	432,157
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น					
ผลกำไร (ขาดทุน) จากการวัดมูลค่าเงินลงทุนเพื่อขาย		(633,614)	13,736	(633,614)	13,736
ภาษีเงินได้เกี่ยวกับองค์ประกอบของกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น		126,722	(3,160)	126,722	(3,160)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด - สุทธิจากภาษี		(506,892)	10,576	(506,892)	10,576
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด		(88,039)	438,980	(73,582)	442,733
กำไรต่อหุ้น					
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน (บาท)	15	1.44	1.47	1.49	1.49

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท ไอ.ซี.ซี. อินเทอร์เน็ตเซ็นแนล จำกัด (มหาชน)

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ (ไม่ได้ตรวจสอบ)

	หมายเหตุ	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุน			
		ตามวิธีส่วนได้เสีย		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
		สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุด		สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุด	
		วันที่ 30 มิถุนายน		วันที่ 30 มิถุนายน	
	2556	2555	2556	2555	
		(ปรับปรุงใหม่)	(ปรับปรุงใหม่)		
		(พันบาท)			
รายได้จากการขาย	4	6,852,754	6,668,930	6,852,754	6,668,930
ต้นทุนขาย	4	4,154,951	4,098,341	4,154,951	4,098,341
กำไรขั้นต้น		2,697,803	2,570,589	2,697,803	2,570,589
รายได้อื่น					
เงินปันผลรับ	4	362,567	331,036	366,067	337,810
อื่นๆ	4	126,781	123,501	126,781	123,501
รวมรายได้อื่น		489,348	454,537	492,848	461,311
กำไรก่อนค่าใช้จ่าย		3,187,151	3,025,126	3,190,651	3,031,900
ค่าใช้จ่าย					
ค่าใช้จ่ายในการขาย	4	1,754,634	1,580,159	1,754,634	1,580,159
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	4	739,864	688,045	739,864	688,045
ต้นทุนทางการเงิน		4,078	1,029	4,078	1,029
รวมค่าใช้จ่าย		2,498,576	2,269,233	2,498,576	2,269,233
ส่วนแบ่งกำไร (ขาดทุน) ในตราสารทุน - การบัญชีด้านผู้ลงทุน					
บริษัทร่วม	7	(9,260)	8,964	-	-
กำไรก่อนภาษีเงินได้		679,315	764,857	692,075	762,667
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	14	77,124	102,138	77,124	102,138
กำไรสำหรับงวด		602,191	662,719	614,951	660,529
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น					
ผลกำไร (ขาดทุน) จากการวัดมูลค่าเงินลงทุนเพื่อขาย	6	(918,813)	297,858	(918,813)	297,858
ภาษีเงินได้เกี่ยวกับองค์ประกอบของกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ	9	183,762	(68,507)	183,762	(68,507)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด - สุทธิจากภาษี		(735,051)	229,351	(735,051)	229,351
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด		(132,860)	892,070	(120,100)	889,880
กำไรต่อหุ้น					
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน (บาท)	15	2.07	2.28	2.12	2.27

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้